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Politisk arbeid i koronatid

Koronapandemien har i stor grad prega det 

politiske arbeidet for 2021. Med unnateke 

fylkestinget i september har dei fleste politiske 

møter og fylkesting etter koronapandemiens 

utbrot vore gjennomført digitalt. Men med 

opning for at dei einskilde partigruppene kunne 

samlast. SV gruppa satt derfor saman både til 

fylkesting i mars og juni. 

SV sin representasjon i ulike utval og råd er vist i

Tabell 1 og Tabell 2. Desse vart vald i mars 2020 

og her har det knapt vore endringar. SV er 

framleis del av ein fleirtalskoalisjon saman med 

Sp, Ap, Krf, MDG og Venstre, og har ein 

samarbeidsplattform som ligg til grunn for 

arbeidet1. 

Figur 1:  Tilbake til digitalt fylkesting desember 21

Politisk arbeid 

Utval for opplæring og kompetanse

2021 var første år med ny inntaksmodell, med 

nærskuleprinsippet som grunnlag for inntak. Det 

å endre frå det karakterbaserte opptaket til ein 

modell som også legg til grunn nærleik til skulen 

er eit klart skifte i utdanningspolitikken i Vestland.

Og allereie i vår fekk det store konsekvensar 

gjennom at modellen avdekka svart på kvitt at det

1� https://vestland.sv.no/2019/09/15/sv-inn-i-nytt-samarbeid-i-

vestland-fylke/

såkalla «frie skulevala» over tid har sendt elevar 

med dei svakaste karaktersnitta ut av Bergen for å

få skuleplass. Modellen avdekte ein mangel på 

minimum seks yrkesklassar i Bergen, som elles 

ikkje ville vore etablert med gamal inntaksmodell 

med såkalla fritt skuleval. Inndelinga i 

nærskuleområde (matrisen) er justert etter 

innspel frå elevar og kommunar. 

Idrettsfag er no likestilt med yrkesfag, noko som 

betyr at elevane får nærskulepoeng til alle skular 

som har idrettsfag. 

SV vil halde fram å jobbe for å dele opp Bergen og

omegnskommunane  (stor- Bergen) i fleire 

nærskuleområde. Det er lagt opp til ei ny, grundig 

evaluering av nærskulemodellen etter inntaket for

skuleåret 2022/2023. 

Fleirtalet i fylkestinget sa nei til søknad om å få 

oppretta private yrkesfagklassar (naturbruk og 

bygg og anlegg) i Bergen som Danielsen søkte om.

Y-nemnda der både LO og NHO er representert sa

eit klårt nei til dette og i framlegg til endringar i 

friskulelova vil det ikkje lenger vere mogleg å 

opprette private skular med yrkesfag.  

Variert tilbod og struktur er sikra: 

Skulestrukturen ligg fast. Det er ikkje planar om å 

legge ned skular trass stram økonomi. Men å 

halde på eit variert og mangfaldig tilbod av linjer 

og program i heile fylket er vanskeleg. For 

skuleåret 20/21 vart det som tidlegare lyst ut 

fleire tilbod/grupper enn den økonomiske ramma 

la opp til.  Då søkjartala var klare valde å gå 

utover ramma  og halde på fleire grupper enn det

var grunnlag for. Det vart gjort for å hindre at 

mange måtte gå på skular langt frå heimstaden. 

Krav til oppfyllingsgrad i klassane utfordrar også, 

då elevgrunnlaget for ein del skular er lågt. Det 

gjer at ein også opprettar halve klassar og har 

såkalla kombiklassar. Tilbodet for komande 

skuleår er ein del redusert då dei økonomiske 

rammene for vidaregåande er redusert. Men ein 

del viktige tiltak og linjer er sikra, 
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miljøkoordinatorar, produksjonsskulane og 

praktiske linjer. Vidare var SV aktive for å halde på

tilbod innan praktisk estetiske faga på skular i 

distrikta (Førde og Voss mellom anna). 

Samarbeidspartia er samde om å halde på 

skulestrukturen i denne perioden.

Politisk er det eit ynskje om å redusere tilbodet 

med påbygg til studiekompetanse etter to år med 

yrkesfag. Mellom anna fordi mange ikkje greier å 

gjennomføre. Men mange ynskjer å ha ein meir 

praktisk inngang til mellom anna 

sjukepleieutdanning. Det vert jobba med at fleire 

tek fagbrev før dei tek studiekompetanse. Og det 

vart arbeidd med eit tre-årig opplegg som er meir

praktisk retta og samstundes gjev 

studiekompetanse. Eit par skular har det tilbodet 

på helse og omsorg.

Posisjonspartia samarbeider godt og kjem fram til

felles standpunkt i viktige saker før møta i 

hovudutvalet. Som nestleiar er Åsmund trekt inn i

arbeidet med å planlegge arbeidet på sektoren og

fungerte som leiar i ein periode våren 2021.

I 2021 vedtok fylkestinget etter tilråding frå 

hovudutvalet handlingsprogram for 

gjennomføring av dei måla og strategiane som 

vart vedteke i desember 2020. 

Handlingsprogrammet må følgjast opp med 

midlar. Fylkestinget har også vedteke prinsipp for 

korleis tilpassa opplæring skal gjennomførast på 

skulane. Her er det å inkludere det heilt sentrale. 

Prinsippa skal følgjast opp rettleiingar.

SV- fraksjonen som er oppnemnt for å støtte 

arbeide i utvalet har hatt møte føre kvart 

hovudutvalsmøte og har vore ei god støtte for SV 

sitt medlem. Diverre er det fleire som ikkje har 

hatt høve til å møte på dei digitale møta. 

Fraksjonen fungerer også som eit 

utdanningspolitiske utval for Vestland SV

Utval for miljø og samferdsle

Bybanen i Bergen: Samstemt og komfortabelt 

fleirtal for bybanen over Bryggen. Denne saka er 

hovudgrunnen til at koalisjonen er såpass brei. 

Koronapandemien skulle derimot sette ein 

stopper for den vedvarande auken i 

kollektivtrafikk som ein har sett over år, og 

diskusjonane no handlar om den «nye 

normalen». SV har vore tydeleg på at det er viktig

å oppretthalde tilbodet for å unngå trafikkkaos i 

Bergensregionen og for å gi folk som treng det 

høve til å komme seg på jobb utan å måtte ha bil. 

Nasjonal Transportplan: Fylkeskommunen 

handsama sitt høyringsinnspel til regjeringa sitt 

framlegg til Nasjonal Transportplan i juni 2021. I 

dette møtet valde Sp og Ap å støtte formuleringar

som sa at ein var glad for at Hordfast hadde fått 

midlar og støtta prosjektet vidare. Dette vedtaket 

reagerer SV på og det vart derfor mykje 

merksemd rundt dette, og Hordfastdiskusjonen 

gjekk heilt inn til valet, og kampen fortsetter.

Snøggbåtanbod: Det største potensialet for kutt i 

klimagassutslepp er knytt til snøggbåtanbodet for 

hurtigbåtane i gamle Sogn- og Fjordane. Basert på

teknologis utvikling og tilbakemeldingar valde 

fylkesutvalet i januar 21 å gå vidare med parallelt 

løp for anbod, som i største grad sikra 

teknologinøytralitet, men som ikkje forseinker 

utviklinga; ein lyste ut eit anbod med 

hybridteknologi (elektrisitet), i tillegg til at ein 

jobba vidare med ein pilot for 

nullutslippsteknologi (les: hydrogen) saman med 

andre fylkeskommunar. I denne saka har ein fått 

mykje råd frå Marius Gjerset i Zero, og SV si 

oppfatning er at dette er det sikraste valet når det

kjem til kutt i klimagassutslepp. Anbodet hadde 

som føresetnad at ENOVA ga støtte til 

ladeinfrastruktur. Det sa ENOVA nei til i juni 21, og

mente elektrisitet/hybrid ikkje var rette løysing 

mot nullutslepp. Resultatet er at det er bom 

stopp i anbodet, og vi taper år med klimakutt. 

Piloten med hydrogen går vidare, men det er 

framleis uklart når denne vil lukkast. Ein har også 

vedteke elektrifisering av Askøybåten, med mål 

om elektrifisering frå 2023. Dette er ein stor seier,

som SV har jobba lenge med.
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Regional Transportplan sine tekstføringar vart 

vedteken i desembertinget, men sjølve lista over 

prioriterte prosjekt vert først vedteken i juni 22.

Figur 2: Marianne fylkesting Sogndal sept 21

Utval for næring, naturressurs og innovasjon

Kraftdebatten har blitt meir sentral i 2021 og 

næringsutvalet har hatt fleire innlegg og saker om

temaet. Ein har mellom anna gitt høyring til 

Statnett sin KVU om nettkapasitet i 

Bergensregionen.

På slutten av året starta ein diskusjonen om 

vassforvaltning som kan vise seg meir krevjande 

enn først tenkt med dei høge straumprisane. Elles

har utvalet hatt mange saker om tildeling av 

koronamidlar og saker som gjeld marin og 

oppdrett. 

Utval for kultur, idrett og integrering

Det er ein del forskjellar mellom storbyen Bergen 

og distriktet, samt gamle Hordaland og  gamle 

Sogn og Fjordane, som framleis pregar arbeidet i 

utvalet. Dette gjeld alt frå struktur, storleik og 

økonomisk finansiering av ulike 

kulturinstitusjonar. Vi har jobba kolossalt for å 

minne kvarandre på fraksjonsmøter i posisjonen 

for å vise opposisjonen i utvalet at vi er Vestland 

og ikkje Hordaland og Sogn og fjordane. Vi er på 

riktig vei til å skape en felles forståelse og ein 

felles kultur.

Ein stor sak har vore garanti for nytt arkiv på 

KODE, som enda med positivt vedtak frå 

fylkeskommunen. KODE var også ein av vinnarane

i budsjettet med 1 mill i varige ekstramidlar. 

Fartøyvern ved musea Vestland, 

bygningsvernsteneste ved musea, Stiftelse  

Bymuseum i Bergen, Baroniet Rosendal, Museum 

Vest, etc har ikkje blitt gløymt i budsjettet.

Mange av musea i gamle Hordaland treng eit nytt 

fellesmagasin, og det vert framleis jobba med å 

finne løysing for finansiering og eigarskap. SV 

meiner det beste er at fylkeskommunen eig 

fellesmagasinet.

På KULII har eg ikkje registrert mange kritikk frå 

opposisjonen i 2021 til posisjonen. Posisjonen og 

opposisjonen har vært enige i svært mange saker. 

Sidan 2020 har integreringsfeltet ikkje vore så 

høgt prioritert på grunn av manglande midlar. 

Dette er tatt opp med koalisjonen og vi er enige 

om at i 2022 og 2023 skal vi bli betre og at 

fylkesutvalet skal få signaler frå utvalet på dette. 

Utvalets område er hardt rammet under 

coronapandemien på grunn av nedstengningen av

kultur- og idrettsfeltet. Mange møter ble 

gjennomført digitalt.

Jeg deltok på over 95% av møter. 

Vi har alltid fraksjonsmøtet for Vestland SVs KULII 

og fraksjonsmøtet for koalisjonen i utvalet i 

forkant av hvert møte.  Det er alltid lærerikt å få 

innspell og spørsmål frå SV-ere frå heile fylket i 

fraksjonsmøtet vårt. Vi har eit stort fylke med 

mange ulike kulturbehov og ulike 

finansieringsutfordringer generelt. Møter med 

koalisjonen er alltid hyggelig. Det er der vi 

diskutere alle saker, og legger strategi for hvordan

vi skal forsvare våre saker, vi bestemmer ulike 

roller, kven som skal seie kva, når, på kva måte 

etc. 

Når det gjelder fraksjonsmøtene våre er eg 

takknemlig for at eg ikkje har vore aleine. Det er 
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alltid 1 til 7 SV-ere på møtet og ofte deltek også 

gruppeleiar Marthe Hammer for å svare på 

spørsmål om budsjett og andre avklaringar i 

koalisjonen. 

Fylkesutvalet

Koalisjonen er samde om ein rekke saker, men på 

nokre saker skil vi lag, spesielt gjeld dette fråsegn 

til kommunanes arealdel og fylkets nye arbeid 

knytt til kulturminne og anna regionalt 

planarbeid. Eksempel på dette er reguleringsplan 

for Endelausemarka.  Vi skil også lag på høyringar 

som gjeld naturvern, akvakultur og anna. 

Marianne møtte i fylkesutvalet under handsaming

av KS sitt tariffnotat og fekk fleirtal for vedtak om 

at dei som har stått i fronten i koronapandemien 

også må få påskjøning for dette i auka lønn og 

ikkje berre applaus.

Fylkestinget

Seriøsitetsbestemmelsar: I verbalpunkt for 

budsjettet for 2021 fekk SV gjennomslag for at 

den såkalla Oslo-modellen, som var vedteken i 

Hordaland, også vart lagt fram for vedtak i 

Vestland. Denne har ein jobba mykje med og saka

har vore sendt tilbake, og utsett fleire gonger for 

å sikre gode utredningar, sikre god bevisstgjering 

om temaet, og ikkje minst sikre fleirtal for saka. 

Det har vore ein heilt naudsynt dialog LO Bergen 

og omland, men Fellesforbundet spesielt, i saka. 

Vi fekk mellom anna tilbake formulering om krav 

om at tariffavtale skal vere hovudregel for 

fylkeskommunen sine innkjøp, ei formulering som

var vedteken i gamle Hordaland, men som vi 

tapte i september 2020, og som det no vart 

fleirtal for igjen.

Tannhelse: Ei gløymt og underkommunisert sak 

for fylkeskommunen. Tannhelse er ei av to 

velferdsreformar som SV gjekk til val på i 

stortingsvalet og fylkestinggruppa nytta våren til å

stille fleire spørsmål omkring tannhelsetilbodet 

for å kunne sette denne saka på dagsorden. I 

tillegg var det ein større kontrollrapport om 

tannhelse i fylkestinget som skisserer ein del av 

utfordringane for denne tenesta. Statsbudsjettets 

avgjerande påplussingar til tannhelse vart også 

fylgt opp med interpellasjon frå Marianne i 

desembertinget.  

Elektrifisering på sokkelen: Kraft er heilt sentralt 

for det grøne skifte, men da må ein sikre at krafta 

nyttast der det er mest behov. Fylkestinget hadde 

basert på interpellasjon får gruppeleiar Marthe 

ein veldig god debatt om elektrifisering av 

sokkelen og kraftutfordringane i fylket vårt

Atomdrevne ubåt i våre farvann: Talet på 

atomfartøy i Noreg «har auka betydeleg», sa 

Statens strålevern i 2018. SV krev at befolkninga 

vert varsla ved kvart besøk. Interpellasjon frå 

Symphorien i fylkestinget i Sogndal.

Figur 3: Gruppa samla fysisk til digitalt fylkesting juni21

Ulovleg valt mineralråd: 

Naustdal og Askvoll kommune og Sogn og 

Fjordane fylkeskommune oppretta i 2019 eit 

såkalla mineralråd etter paragraf 5 i 

kommunelova. Etter den paragrafen er 

det berre kommunestyre og fylkesting som kan 

oppnemne slike utval. Mineralrådet er ikkje 

oppnemnt korkje av kommunestyret eller 

fylkesting. Åsmund har teke saka opp som både 

spørsmål og  interepellasjon i fylkestinget. Etter 

over eit år kom saka opp att med forslag om å 

delta i mineralrådet, men etter at på nytt vart 
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påpeika at oppnemninga var i strid med 

kommunelova vart saka utsett i næringsutvalet. 

Og konklusjonen i fylkestinget i juni 2021, etter 

innstilling frå næringsutvalet  var at 

fylkeskommunen ikkje kan delta i mineralrådt 

med den organiseringa som er. SV fekk støtte frå 

MDG, V og Raudt om at fylkeskommunen skulle 

ta ei leiande rolle i arbeidet med å utvikle 

mineralnæringa og slå fast at rådet var ulovleg 

valt. Etter dette er det ingen som har høyrt noko. 

Mineralrådet var i røynda oppretta for å støtte 

opp om Nordic Rutile sitt gruveprosjekt i Vevring 

ved Førdefjorden - med fjordfylling og 

fjelltoppkapping!

Budsjettet

Vestland fylkeskommunane har over fleire år vore

i ein krevjande situasjon, men all den tid det har 

vore pandemi og kompensasjonen etterkvart kom

frå regjeringa så har situasjonen betra seg noko. 

Det er framleis kritisk høg gjeldsgrad, men dei 

tapte inntektene for kollektiv er mellom anna 

kompensert. Det betrar driftsøkonomien. Med 

høge straumprisar på seinhausten 2021 så gjorde 

det at det kom ekstra konsesjonskraftinntekter, og

som gjorde budsjettarbeidet enklare og ein slapp 

dei store kutta og kunne gi ein rekke tiltak 

eingongsmildar, spesielt er vi glad for å ha 

finansiert både regionalt kulturbygg til 

Fartøyvernsenteret og Holvikejekta.

Innan opplæring har ein lukkast med få fleire til å 

søkje yrkesfag. Og i samband med innføring av 

nærskulemodellen var det behov for å opprette 

fleire yrkesfagklassar i Bergen. Dette gjorde at  

opplæring gjekk utover ramma for å sikre alle eit 

tilbod i nærskuleområdet og sikre gode tilbod. I 

budsjettet for 2022 vart nye generelle nedtrekk 

hindra og yrkesfag pg læremiddel vart styrka. 

Sektoren har behov for auka ramme for å sikre eit

variert tilbod i heile fylket og hindre nedlegging 

av skular.

Det største grepet på kollektiv var at ein i dette 

budsjettet finansierer innføring av felles takst-

sonestruktur i gamle Sogn og Fjordane. Det betyr 

at ein kan nytte Skyss appen på dei 

fylkeskommunale bussane i nordfylket. SV er ein 

garantist for at ein ikkje finansierer 

kollektivtrafikken med reklame, og med det 

hindrar ein stort auke reklame og forbrukspresset 

på ungdom og andre som tek kollektivt. 

Andre sigrar frå budsjettet er tilgjengelege 

santinærprodukt på vidaregåande skuler, og 

millionar til arbeid mot arbeidskriminlitet 

gjennom prosjektet «Fair Play»

Partiarbeid og anna 

utenomparlamentarisk arbeid 

Fylkestingsmedlemmene har eit breitt politisk 
engasjement og er også Vestland SV sine 
representantar og ansikt utad, i tillegg til 
fylkesstyret. Det betyr at det er ikkje berre det
som skjer på fylkestingets talarstol som betyr 
noko. Det er også viktig å vere tilstades der 
folk er og der debattane går. 

Fylkestingsgruppa deltek derfor på ei rekke 
aksjonar, demonstrasjonar, debattar og 
konferansar rundt omkring i heile fylket. Vi 
forsøker også å seie ja til lag og foreiningar 
som inviterer oss til å komme på besøk. I 
2021 har fylkestingsgruppa delteke på fleire 
arrangement i regi av LO, enten dette er dei 
ulike forbunda sine konferanse, 
regionskonferansen eller kurs. Det er ei rekke
konferansar som fylkestingsgruppa har 
delteke på slik som Hydrogensymphosium i 
Odda, Rosendalsveko, fleire konferansar i 
regi av Bergens Næringsråd. Vi har holdt 
apell om situasjonen i Myanmar, om 
vindkraft, hatt møte med fiskarlaget, deltatt på
rundtur i Kinn og fulgt partileiaren på ulike 
besøk i fylket. Lista er lang. 

Koronapandemien har tidvis lagt ein stopper 
for større reiseverksemd, men vi vil gjerne 
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komme på besøk til fleire lokallag og 
kommunar i Vestland. Med ein gruppeleiar på
heiltid har Vestland SV også høve til å delta 
på arrangement på dagtid, så det er viktig at 
vi vert informert om viktige møteplassar der 
SV bør vere tilstades.

Organisatorisk 

Marthe Hammer er frikjøpt på heiltid frå 

fylkeskommunen (90% frikjøpt), dette som ein 

direkte konsekvens av vervet i fylkesutvalet 

(50%), gruppeleiar (35%) og nestleiar i utval for 

miljø og samferdsle (5%). Åsmund Berthelsen er 

frikjøp 10% som nestleiar i utval for opplæring og 

kompetanse, men har i år fungert som leiar i 

Karianne Torvanger sin permisjon i tidsrommet 

mai og juni.

 

Gruppa har vore fulltalig på alle fylkestingets 

møter, men unntak av eit par timar i juni kor Aud 

Kari Isane stilte opp på kort varsel.

Fylkestingsgruppa er oppteken av å involvere 

fleire medlemmar og tillitsvalde i 

fylkestingsarbeidet, og alle SV sine 

fylkestingsrepresentantar har derfor ein fraksjon 

rundt seg og som møtes digitalt før kvart 

utvalsmøte. Dei som sit i fraksjonen er SV sine 

varamedlemmer til utvala, og elles representantar

som er oppnemnd frå fylkesstyret, eller andre 

ressurspersonar frå partiet. Tusen takk til alle de 

som deltek i fraksjonsmøta, det set heile 

fylkestingsgruppa veldig pris på. Ta gjerne kontakt

om du har lyst til å vere med. 

Frøydis Olaussen er fylkestingsgruppa sin 

sekretær. Ho kallar inn til fraksjons- og 

gruppemøte, og er med i forhandlingane om 

budsjett. Frøydis hjelper fylkestingsgruppa med 

det meste, alt frå å lese politiske saker, komme 

med forslag til interpellasjonar, utspel, legge ut 

saker på sosiale media og på våre nettsider, samt 

tek hand om økonomien saman med 

økonomiansvarleg i fylkesstyret. 

Fylkestingsgruppa set veldig pris på jobben som 

Frøydis gjer, og vil takke ho særskilt for det.

Fylkestingsgruppa har dessutan styrka laget 

gjennom å tilsette Olav som innhaldsprodusent. 

Olav var innhaldsprodusent i valkampen og 

fylkestingsgruppa har saman med bystyregruppa 

gått saman om  å tilsette Olav i ei deltidstilling.
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Tabell 1: SV sin representasjon i fylkesting, fylkesutval og utval 2019 - 2023

Fylkestinget:

Representant – Marthe Hammer (Bergen)

Representant – Åsmund Berthelsen (Sunnfjord)

Representant – Symphorien Pombe (Øygarden)

Representant – Marianne Sæhle (Bergen)

vara – Aud Kari Isane (Sogndal)

vara – Jeffrey Meijer (Bremanger)

vara – Ingrid Rekkavik (Bergen)

vara – Rafael Garrido (Askøy)

vara – Torunn Olsnes (Bergen)

vara – Steinar Øydvin (Sogndal)

vara – Anne Britt Sørensen (Bømlo)

Fylkesutvalet, finansutvalet, planutvalet, 

fylkesvalstyret, valnemd:

Representant – Marthe Hammer

vara – Åsmund Berthelsen

vara – Symphorien Pombe

vara – Marianne Sæhle

Utval for miljø og samferdsel:

Representant - Marthe Hammer (nestleiar)

vara – Ingrid Rekkavik

vara – Thor Olav Iversen

vara – Gaute Losnegård 

Utval for opplæring og kompetanse:

Representant – Åsmund Berthelsen (nestleiar)

vara – Jeffrey Meijer

vara – Torunn Olsnes

vara – Birgitte Holmefjord Olsen Skibenes 

Utval for kultur, idrett og inkludering

Representant – Symphorien Pombe

vara – Aud Kari Isane

vara – Rafael Garrido

vara – Signe Ekeland

Utval for næring, naturressurs og innovasjon:

Representant – Marianne Sæhle

vara – Steinar Øydvin

vara -  Anne Britt Sørensen

vara – Torbjørn Taranger

Tabell 2: SV sin representasjon i styrer, råd og utval 2019-2023 - val gjort i 2019 og 2020

Baroniet i Rosendal/Den Weis-Rosenkroneske Stiftelse – styret: Medlem: Signe Ekeland (SV) 

Stiftelsen Bymuseet i Bergen - styret Medlem: Gina Barstad (SV 

Stiftinga Kystkultur no! - Styret Medlem: Symphorien Pombe (SV) 

Stiftelsen Museum Vest – styret Medlem: Aud Karin Oen (SV) 

Stiftinga Norsk Country-tref – styret: Personleg varamedlem: Marianne Sæhle (SV) 

Stiftinga Nynorsk Kultursentrum – rådsmedlem: Medlem: Hege Lothe (SV) 

Stiftinga Røde Kors United World College – rådet: Vararepresentant: Åsmund Berthelsen (SV) (nestleiar i 

hovudutval for opplæring og kompetanse) 

Stiftinga Vestnorsk Jazzsenter – styret: Kandidat 3: Jeffrey Meijer (SV) 

Distriktsprogramrådet for Vestland Varamedlem: Aud Kari Isane (SV) 

Forum Nye Bergensbanen – arbeidsutvalet Varamedlem: Marthe Hammer (SV) (nestleiar i hovudutval for 

samferdsel og mobilitet) 

Kristofer Lehmkuhls Fond til fremme for Norsk Næringsliv Varamedlem: Marianne Sæhle (SV) 

Rallarvegrådet Medlem: Marthe Hammer (SV) 



Beredt AS – styret Varamedlem: Rafael Cobo (SV) 

Bybanen AS – styret Medlem: Akhtar Chaudhry (SV) 

Carte Blanche AS – styret Varamedlem 3: Marthe Hammer (SV) 

Teater Vestland AS (Sogn og Fjordane Teater) – styret Varamedlem 1: Hanna Bergljot Oftedal (SV) 

Trivselshagen IKS Personleg varamedlem: Åsmund Berthelsen (SV) 

VIGO IKS Representantskapet Personleg varamedlem: Åsmund Berthelsen (SV) (Nestleiar i hovudutval for 

opplæring og kompetanse) 

Grieghallen IKS Representantskapet Medlem: Marthe Hammer (SV) 

Verdsarvrådet for verdsarvstaden Bryggen: Varamedlem: Marte Hammer (SV) 

Yrkesopplæringsnemda: Varamedlem: Åsmund Berthelsen (SV) 

Etikkutvalet i Vestland fylkeskommune Medlem: Symphorien Pombe (SV) 

KODE Kunstmuseer og komponisthjem Varamedlem: Symphorien Pombe (SV) 

Ålfotbreen verneområdestyre: Åsmund Berthelsen (SV) 

Nasjonal rassikringsgruppe Vararepresentant: Marthe Hammer (SV) 

Nordsjøkommisjonen - Tematiske grupper Klima og energi  Vara: Soukaina Legdani (SV) 

Klima- og miljøpris 2020 - Innstillingsnemnd Leiar: Marthe Hammer (SV) 

Fagskulen i Vestland: Varamedlem: Marianne Sæhle SV 

Trafikktryggingsutvalet: Nestleiar: Marthe Hammer, SV

Administrasjonsutvalet: Åsmund Berthelsen, SV

Utsending til KS landsting: Åsmund Berthelsen, SV

Klagenemda: Torunn Olsnes, SV

(Fylkeseldrerådet: Kjellbjørg Lunde, vald inn for LOP)

Vestlandsrådet: 2.vara Marthe Hammer (SV)

Regionalt bustadforum: Marthe Hammer (SV) , leiar

SV i media

Uttrekk frå Retriever ligg som vedlegg til årsmeldinga. Denne viser primært medieutspel med 
utgangspunkt i redaksjonar som har kontor her i Vestland.
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Avviser omkamp om stoppet Bergensavisen 14.01.2021

Stoppet her kan komme til å koste en milliard kroner. Skal betjene bare 700
passasjerer hver dag.

Bergensavisen Pluss 14.01.2021

En milliard Bybanen absolutt kan spare Bergensavisen 15.01.2021

BA mener: En milliard Bybanen absolutt kan spare Bergensavisen Pluss 15.01.2021

Kva i alle dagar? Bussruta er erstatta med qr-kode Bergens Tidende - Login 27.01.2021

Krev koboltinfo Klassekampen 28.01.2021

Kva i alle dagar? Bussruta er erstatta med qr-kode Bergens Tidende 28.01.2021

Krev koboltinfo Klassekampen 28.01.2021

Derfor prøver Skyss ut qr-koder Bergens Tidende - Login 02.02.2021

Derfor prøver Skyss ut qr-koder Bergens Tidende 03.02.2021

Skyss sender stadig ut helt feil signaler Bergensavisen 05.02.2021

BA mener: Skyss sender stadig ut helt feil signaler Bergensavisen 05.02.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad Pluss 14.02.2021

På topp for Vestland SV Sogn Avis 14.02.2021

Hege Lothe er attvald som leiar Fjordabladet Pluss 14.02.2021

Lothe attvald som leiar for Vestland SV Firda Tidend 14.02.2021

hege på topp for vestland Sv Sogn Avis 16.02.2021

Hege Lothe er attvald som leiar Fjordabladet 16.02.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad 16.02.2021

Staten kutta ferjeprisane over heile landet - men i Vestland vart det dyrare
for næringslivet

NRK Vestland 17.02.2021

Vinneren på venterommet er? Bergens Tidende - Login 13.03.2021

Vinneren på venterommet er? Bergens Tidende 16.03.2021

Når SV snakker om troverdighet Bergens Tidende - Login 18.03.2021

Når SV snakker om troverdighet Bergens Tidende 19.03.2021

Næss om NTP: - Omvend omfordeling Hordaland Folkeblad 19.03.2021

Vil ikkje lenger elektrifisere sokkelen med landstraum NRK Vestland 22.03.2021

— Omvend omfordeling Hordaland Folkeblad 23.03.2021

Ingen Ulrikentunnel uten SV Bergens Tidende - Login 23.03.2021



Ingen Ulrikentunnel uten SV Bergens Tidende 24.03.2021

Splitter miljøpartiene: Foreslår dette for vindmøllene VGTV 25.03.2021

Miljøpartiets største fiende VG Nett 25.03.2021

De Grønne-Bastholm kaller Vedum barnslig VG Nett 25.03.2021

Vil omdanne en rekke veier i Bergen til gater: - Bilen må tilpasse seg byen,
ikke omvendt

Bergensavisen Pluss 26.03.2021

Prisen berre aukar, men direktøren har ikkje skifta meining om denne
rasutsette vegen

Sogn Avis Pluss 29.03.2021

Prisen berre aukar, men direktøren har ikkje skifta meining om denne
rasutsette vegen

Sogn Avis 31.03.2021

- No er katta ute av sekken Firda Tidend 08.04.2021

Er Senterpartiet og Arbeidarpartiet klar over kva dei har gjort? Firda Pluss 08.04.2021

No er katta ute av sekken Fjordabladet 08.04.2021

No er katta ute av sekken Porten Pluss 09.04.2021

Er Senterpartiet og Arbeidarpartiet klar over kva dei har gjort? Firda 10.04.2021

- Voteringa viser at Ap og Sp på fylket er positive til Hordfast. Å seia noko
anna, er latterleg

Os & Fusaposten 10.04.2021

- Voteringa viser at Ap og Sp på fylket er positive til Hordfast. Å seia noko
anna, er latterleg

Os & Fusaposten 13.04.2021

No er katta ute av sekken Fjordabladet 13.04.2021

No er katta ute av sekken Sogn Avis Pluss 13.04.2021

No er katta ute av sekken Sogn Avis 14.04.2021

Investerer 8 milliarder for å elektrifisere gigantfelt NRK Rogaland 23.04.2021

Mener fri abort frem til uke 18 er en unaturlig grense Bergens Tidende - Login 24.04.2021

Kvinneuro på SV-landsmøtet NTBtekst 24.04.2021

Kvinneuro på SV-landsmøtet Dagsavisen 24.04.2021

Kvinneuro på SV-landsmøtet ABC Nyheter 24.04.2021

Mener fri abort frem til uke 18 er en unaturlig grense Bergens Tidende 25.04.2021

-Abortnemndene høyrer historia til Fjordabladet 27.04.2021

- Abortnemndene høyrer historia til Porten Pluss 28.04.2021

Jernbane er framtida - bygg Bergensbana Vaksdalposten 06.05.2021

Abortnemndene høyrer historia til Grannar 06.05.2021

Rekordmange velger yrkesfag - men 300 elever mangler skoleplass Bergens Tidende - Login 12.05.2021

Rekordmange velger yrkesfag, men 300 elever mangler skoleplass Bergens Tidende 13.05.2021

Flertallet vil sette Vossebane-sykkelveien på vent Fanaposten Pluss 26.05.2021

Fikk flertall for å sette Nesttun-Fjøsanger på vent Fanaposten 28.05.2021

- Noen gode poenger Bergensavisen 03.06.2021

Politikerparet står opp kl. 0445 for å løpe i skogen Bergensavisen 03.06.2021

«Hele» Bønes er med i opprop: - Busstilbudet blir dårligere, og vi er ikke blitt
hørt

Bergensavisen Pluss 03.06.2021

Samboerne står opp klokken 0445 for å løpe i skogen Bergensavisen Pluss 06.06.2021

Fleire mellomstore leilegheiter og større leigebustadar Vestland fylkeskommune 16.06.2021

Vil stanse sykkelprosjekter til én milliard Bergens Tidende - Login 16.06.2021

Vil stanse sykkelprosjekter til én milliard Bergens Tidende 17.06.2021

Klima- og miljøprisen 2021 går til Invertapro AS Vestland fylkeskommune 17.06.2021

På syv måneder har byrådet snudd om sykkelprosjektet Nesttun-Fjøsanger Fanaposten Pluss 17.06.2021

På syv måneder har byrådet snudd om sykkelprosjektet Nesttun-Fjøsanger Fanaposten 18.06.2021

Skadeleg diktat frå regjeringa Bergens Tidende - Login 22.06.2021

Sjå Jón og SV hoppe i sjøen for ein rein førdefjord Firdaposten Pluss 25.06.2021

Etablerer regionalt bustadforum i bergensområdet Vestland fylkeskommune 25.06.2021
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Nå går det over styr med sykkelveier Bergensavisen Pluss 30.06.2021

Nå går det over styr med sykkelveier Bergensavisen 01.07.2021

Gjekk frå Ap - skipa SV Tysnes 02.07.2021

Stoppet miljøpris til Oddekalv Bergens Tidende 07.07.2021

Stoppet miljøpris til Oddekalv Bergens Tidende - Login 07.07.2021

- Han har sagt mye dumt, men når det gjelder miljøvern, var han en bauta Bergens Tidende - Login 08.07.2021

Kvifor ikkje Oddekalv? Bergens Tidende - Login 08.07.2021

Snuoperasjonen som gjorde at Oddekalv ikke fikk fylkets miljøpris. Bergens Tidende 09.07.2021

Fylket ville ikke gi miljøpris til Oddekalv: - Smålig, sier Trond Mohn Bergensavisen Pluss 09.07.2021

Fylket ville ikkje gi miljøpris til Oddekalv: - Småleg, seier Trond Mohn Avisa Nordhordland Pluss 09.07.2021

Kvifor ikkje Oddekalv? Bergens Tidende 10.07.2021

Mohn: - Smålig Bergensavisen 10.07.2021

Stor politisk breidde er positivt for lokaldemokratiet Tysnes 11.07.2021

TAR FRA FYLKE TIL VALGKAMP Bergensavisen 19.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Hordaland Folkeblad 20.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Bømlo-nytt 20.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Sunnhordland 21.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Hordaland Folkeblad 22.08.2021

MDG-politikar gir 210.000 kroner til eige parti NRK Vestland 24.08.2021

Viktig debatt 6. september med stortingskandidatane om berekraftig
forvaltning av naturareal

Bergen og Hordaland
Turlag

30.08.2021

Vestland får ikkje ladestøtte til hurtigbåtar. No stoppar arbeidet med nye
båtanbod.

E24+ 08.09.2021

Vestland får ikkje ladestøtte til hurtigbåtar. No stoppar arbeidet med nye
båtanbod.

Bergens Tidende 10.09.2021

» Twitret Fanaposten 10.09.2021

SV har vedtatt forhandlingsmandat - miljø og ulikhet blir viktigst NTBtekst 25.09.2021

Dette blir de viktigste sakene for SV - har vedtatt forhandlingsmandat VG Nyhetsdøgnet 25.09.2021

SV har vedtatt forhandlingsmandat - miljø og ulikhet blir viktigst Hamar Arbeiderblad 25.09.2021

SV har vedtatt forhandlingsmandat - miljø og ulikhet blir viktigst Nationen 25.09.2021

Seier nei til fleire turbinar Klassekampen 27.09.2021

Kjølig til LOs kraftkrav Klassekampen 27.09.2021

Forbundsleder i SVs baktropp hvis det blir regjeringsforhandlinger FriFagbevegelse.no 27.09.2021

SV går i opposisjon: - Nederlag, seier Sp-Toppe Bergens Tidende - Login 29.09.2021

Sp-Toppe: Overraskande og veldig skuffande Bergens Tidende 30.09.2021

Usemje om besøk frå atomdrivne ubåtar skal vere hemmeleg eller ikkje NRK Vestland 30.09.2021

Fylkesdirektøren vil ha Bybanen langs Bryggen Bergensavisen Pluss 11.10.2021

VIL HA BYBANEN LANGS BRYGGEN Bergensavisen 12.10.2021

Høyt engasjement og aktiv deltakelse på Landsmøtet i Drammen Syklistene 18.10.2021

Sykkelvegen skal ikke vere ein søppelplass Bergensavisen 09.11.2021

Sykkelvegen skal ikke vere ein søppelplass Bergensavisen Pluss 09.11.2021

Askøybåten elektrifiseres: - Det er på høy tid Bergensavisen Pluss 09.11.2021

ASKØYBÅTEN ELEKTRIFISERES Bergensavisen 10.11.2021

Protesterte utenfor Gamle rådhus. Her gir de klar bybanemelding til
politikerne.

Bergensavisen Pluss 11.11.2021

Ga klar bybanemelding til politikerne Bergensavisen 12.11.2021

Staten vil ikkje sponse fylket med ladepunkt for hurtigbåtar NRK Vestland 12.11.2021

- SVART ARBEID SKAL GI TRØBBEL Bergensavisen 30.11.2021

- Svart arbeid skal gi trøbbel Bergensavisen 30.11.2021

Trafikktryggingsprisen til FAU ved Alversund skule Vestland fylkeskommune 02.12.2021
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Fylkesutvalet: — Set i gang planlegginga! Hordaland Folkeblad 03.12.2021

Fylket gav trafikktryggingsprisen til Alversund skule: - Eg blei veldig stolt! Avisa Nordhordland Pluss 03.12.2021

- Vår jobb er å vere festbrems Vestland fylkeskommune 03.12.2021

Takk! Hordaland 04.12.2021

Takk Bergensavisen 05.12.2021

Kos dere med visen vår! Bergensavisen Pluss 05.12.2021

- Eg blei veldig stolt! Nordhordland 08.12.2021

Takk! Vaksdalposten 09.12.2021

No blir det rimelegare og enklare å ta bussen Sogn Avis 15.12.2021

No blir billettprisen kraftig redusert. Silje sparar meir enn 15.000 kroner året Firdaposten Pluss 16.12.2021

Rimelegare og enklare å ta bussen i Sogn og Fjordane Fjordabladet Pluss 16.12.2021

Nå blir det rimelegare og enklare å ta bussen i gamle Sogn og Fjordane Fjordenes Tidende Pluss 16.12.2021

Silje sparar meir enn 15.000 kroner året Firda 17.12.2021

no blir det rimelegare og enklare å ta bussen Sogn Avis 21.12.2021

Nå blir det rimelegare og enklare å ta bussen Fjordenes Tidende 24.12.2021
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Danielsen privatskule vil oppretta naturbruk- og akvakulturlinje Strilen Pluss 20.01.2021

Danielsen privatskule vil oppretta naturbrukog akvakulturlinje Strilen 22.01.2021

Bjørlo på ville vegar Firda Pluss 29.01.2021

Bjørlo på ville vegar Firda 30.01.2021

Utstyrssentral i Sunnfjord kommune Sunnfjord kommune 24.02.2021

Vaksinere våre eigne eller hjelpe Oslo? Delt syn lokalt Firda Pluss 02.03.2021

På høg tid å sende meir vaksine til Oslo Nettavisen 02.03.2021

På høg tid å sende meir vaksine til Oslo Firda 04.03.2021

Barnehagesituasjonen: - Dette må vi berre få løyst Firda Pluss 07.03.2021

- Dette må vi berre få løyst Firda 09.03.2021

Utset nedlegginga av to barnehagar: - No tek vi ein fot i bakken Firda Pluss 20.03.2021

- No set vi ein fot i bakken Firda 23.03.2021

Brannvakt må vere lojal mot leiinga: - Er ikkje dette litt sterkt? Firda Pluss 23.03.2021

Brannvakt må vere lojal mot leiinga: - Er ikkje dette litt sterkt? Firda 25.03.2021

Dei prøvde å pynte brura Firda Tidend 27.03.2021

- Er skapt tvil om kommunen vil ha ein tilfredstillande beredskap Firda Tidend 05.04.2021

Forsikring og plan for god nok beredskap Firda Pluss 06.04.2021

Forsikring og plan for god nok beredskap Firda 07.04.2021

NAMNEDAG Fjordabladet 07.04.2021

No vil ordføraren gripe inn Firda Tidend 08.04.2021

Samhandlinga skal bli betre Firda Tidend 09.04.2021

Grotle vil hjelpe til i brannkonflikten: - Det kan vel ikkje skade å snakke med
folk

Firda Pluss 12.04.2021

- Det kan vel ikkje skade å snakke med folk Firda 14.04.2021

19 parti kjempar om Sogn og Fjordane sine fire stortingsplassar. Sjå alle
listene her

Firda Pluss 26.04.2021

19 parti kjempar om Sogn og Fjordane sine fire stortingsplassar. Sjå alle
listene her

Firdaposten Pluss 27.04.2021

Fleire nye klassar i vidaregåande til hausten Vestland fylkeskommune 28.04.2021

Fleire nye klassar i vidaregåande i Vestland til hausten Nynorsk Pressekontor 28.04.2021



Fleire nye klassar i vidaregåande i Vestland til hausten Hordaland Folkeblad 28.04.2021

- Eit monumentalt bygg Firda Tidend 30.04.2021

Kritisk til at idrettsklassen i Sogndal er lagt ned: - Dei knuser mange unge
draumar

Firda Pluss 05.05.2021

Han stemte for å leggja ned idrettsklassen i Sogndal. No vil han ta opp att
saka

Sogn Avis Pluss 05.05.2021

Vil prøve å ta opp att skulesaka Firda 07.05.2021

No vil han ta opp att saka Firda 07.05.2021

vil ta opp att saka Sogn Avis 08.05.2021

Diskuterte nytt byggefelt: - Eg har lært meg at sentrumsnært betyr nær
sjukehuset

Firda Pluss 11.05.2021

- Eg har lært meg at sentrumsnært betyr nær sjukehuset Firda 14.05.2021

Har laget kulturminnesti langs de mange gravrøysene Fjordenes Tidende Pluss 23.05.2021

Foreldre synest SFO er for dyrt. No kan det rimelegaste tilbodet forsvinne Firda Pluss 24.05.2021

Voss gymnas vil ha landsline for toppidrett Vestland fylkeskommune 25.05.2021

Sogndal vgs. får to klassar på idrettsfag Vestland fylkeskommune 25.05.2021

No er det endeleg: Sogndal får to idrettsklassar Sogn Avis Pluss 25.05.2021

Har laget kulturminnesti langs de mangee gravrøysene Fjordenes Tidende 26.05.2021

Voss Gymnas vil ha nasjonal toppidrettsline for skiidrett. - Dette er
spennande

Hordaland 26.05.2021

Voss gymnas vil ha landslinje for toppidrett Nynorsk Pressekontor 26.05.2021

Voss gymnas vil ha landslinje for toppidrett Hordaland Folkeblad 26.05.2021

Voss gymnas vil ha nasjonal toppidrettslinje for skiidrett Bergens Tidende 28.05.2021

Voss vil ha landslinje Fjordingen Pluss 28.05.2021

- Dette er spennande Hordaland 29.05.2021

Fekk vel fortent takk for stort kulturarbeid Firdaposten Pluss 30.05.2021

Åpningen av det unike området ble markert i strålende solskinn Fjordenes Tidende Pluss 30.05.2021

- Deler uro til dei tillitsvalde Fjordabladet Pluss 31.05.2021

Tar vare på historien om unike gravrøyser med kulturminnesti Fjordenes Tidende 01.06.2021

- Deler uro til dei tillitsvalde Fjordabladet 01.06.2021

Planane for Engebøfjellet bør vurderast på nytt Firdaposten Pluss 01.06.2021

Planane for Engebøfjellet bør vurderast på nytt Firdaposten 02.06.2021

Fekk vel fortent takk for stort kulturarbeid Firdaposten 02.06.2021

Planane bør vurderast på nytt Porten Pluss 03.06.2021

No kan karakterane bli det einaste avgjerande for kor du får gå på
vidaregåande. Det er eitt år for seint for Tuva

Firda Pluss 22.06.2021

No kan karakterane bli det einaste avgjerande for kor du får gå på
vidaregåande. Det er eitt år for seint for Tuva

Sogn Avis Pluss 23.06.2021

Sande får ikkje skulen sin på mange år enno Firda Pluss 23.06.2021

Når ideologi blir viktigare enn elevane våre Sogn Avis Pluss 23.06.2021

Når ideologi blir viktigare enn elevane våre Firda 24.06.2021

Sande får ikkje skulen sin på mange år enno Firda 25.06.2021

Det er eitt år for seint for Tuva Firda 25.06.2021

Ragnhild (63) driv på med noko få veit kva er: - Stolpejakt er for absolutt alle! Firda Pluss 27.06.2021

- Stolpejakt er for absolutt alle! Firda 01.07.2021

50 elevar på venteliste til studiespesialisering i Sunnfjord-området.
Berthelsen: - Ikkje godt nok

Firda Pluss 09.07.2021

Berthelsen: - Ikkje godt nok Firda 10.07.2021

50 elevar på venteliste til studiespesialisering i Sunnfjord-området.
Berthelsen: - Ikkje godt nok

Firdaposten Pluss 10.07.2021

Sondre kom ikkje inn på nærskulen - må flytte på hybel NRK Vestland 13.07.2021
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Politikarane opprettar ikkje ny klasse enno. Foreldre: - Tungt å leve i uvissa Firda Pluss 19.07.2021

- Tungt å leve i uvissa Firda 22.07.2021

47 elevar står utan studieplass. Sjå oversikt Firda Pluss 23.07.2021

47 elevar står utan studieplass Firda 27.07.2021

Skuleinntaket: - Kan ikkje hugse ei sak der så mange har tatt kontakt Firda Pluss 30.07.2021

- Kan ikkje hugse ei sak der så mange har tatt kontakt Firda 03.08.2021

Vestland fylkeskommune snur etter skulekaos - brått fekk over hundre
elevar skuleplass likevel

NRK Vestland 04.08.2021

Hovudutvalet er ueinige om årsaka til skuleproblemet ved Hafstad Firda Pluss 10.08.2021

Usemje om årsaka til skuleproblemet ved Hafstad vidaregåande Firda 12.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Fjordabladet 18.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Firdaposten Pluss 19.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Fjordabladet 20.08.2021

Private skular undergrev den offentlege skulen Fjordingen 24.08.2021

Åsmund og Hege meiner private skular undergrev den offentlege skulen Porten Pluss 24.08.2021

Finn ut kven du skal stemme på når politikarane stiller til paneldebatt Fjordenes Tidende Pluss 24.08.2021

Fiberkabelen går rett forbi, men bedrifta får ikkje tilgang Firdaposten Pluss 25.08.2021

Få med deg paneldebatten direkte på fjt.no Fjordenes Tidende 27.08.2021

Fiberkabelen går rett forbi, men bedrifta får ikkje tilgang Firdaposten 27.08.2021

Meiner veljarane bør stemme på henne og partiet for å redusere forskjellar
og klimautslepp

Fjordenes Tidende 30.08.2021

Paneldebatt på Svelgen Samfunnshus Firdaposten Pluss 30.08.2021

Her kan du sjå paneldebatten måndag i opptak Fjordenes Tidende Pluss 30.08.2021

Kampen for ein rein Førdefjord er ikkje avgjort! Firda Pluss 07.09.2021

- Vil ha levande lokalsamfunn i heile landet Firda Tidend 07.09.2021

Kampen for ein rein Førdefjord er ikkje avgjort! Firda 09.09.2021

Liv Signe som forsvarsminister? Desse er aktuelle frå vårt distrikt Sogn Avis Pluss 15.09.2021

Liv Signe som forsvarsminister? Firda 17.09.2021

Kommunedirektøren: - Ingen automatikk i at varaordføraren rykker opp Firda Pluss 17.09.2021

Liv Signe som forsvarsminister? Sogn Avis 18.09.2021

- Fantastisk og overveldande Firda 18.09.2021

Ny plan: Berre eitt av fem hus bør byggast utanom senterområda Firda Pluss 21.09.2021

Berre eitt av fem hus bør byggast utanom senterrområda Firda 23.09.2021

BUA - utstyrssentral i Sunnfjord kommune Sunnfjord kommune 05.10.2021

Idrettsfag ut av nærskulemodellen NRK Vestland
Kortmelding

26.10.2021

Har ein av Norges dyraste ordførarar: - Ein kan ikkje drive kommune på
dugnad

Sogn Avis Pluss 28.10.2021

Jenny er ein av Norges dyraste ordførarar: - Ein kan ikkje drive kommune på
dugnad

Firdaposten Pluss 28.10.2021

- Ein kan ikkje drive kommune på dugnad Firda 30.10.2021

Ordførarløn i Sunnfjord Firda 05.11.2021

- Feil å stengje tunnelen Firdaposten Pluss 17.11.2021

Berthelsen (SV): - Det blir feil å berre stengje vegen over Ramsdalsheia Firda Pluss 18.11.2021

- Feil å stengje tunnelen Firdaposten 19.11.2021

- Det blir feil å berre stengje vegen over Ramsdalsheia Firda 20.11.2021

Avblås aksjonen med å stenge barnehagar! Firdaposten Pluss 23.11.2021

I Naustdal slenger idrettsbarnehagen seg på nasjonal protest. Berthelsen: - I
beste fall misvisande

Firda Pluss 23.11.2021

Rassikring av Heilevang: Sunnfjord protesterer mot utsettinga, men Åsmund
meiner det uansett neppe vil komme i 2022

Firda Pluss 26.11.2021
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Åsmund meiner det uansett neppe vil komme i 2022 Firda 27.11.2021

- Frøysjøvegen tolte ikkje all tungtransporten Firdaposten Pluss 29.11.2021

- Frøysjøvegen tolte ikkje all tungtransporten Firdaposten 01.12.2021

SV med alternative forslag til kommunebudsjettet Firda Pluss 09.12.2021

Åsmund vil på ny få ned godtgjersla til politikarane: - Den er for høg Firda Pluss 09.12.2021

Fleirtalet banka gjennom alle sine budsjettforslag. Han fekk ikkje inn eitt
einaste: - Det var dei harde som vann

Firda Pluss 10.12.2021

Der var det slutt på den politiske harmonien i Sunnfjord kommune Firda Pluss 10.12.2021

Der var det slutt på den politiske harmonien i Sunnfjord kommune Firda 14.12.2021

- Det var dei harde som vann Firda 14.12.2021

SV, Ap og Raudt fekk ikkje støtte. Då forsvann 1,39 millionar frå kommunens
fattigaste

Firda Pluss 22.12.2021
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Betre å vere etterpåklok og raus, enn uklok og hjartelaus Vestnytt Pluss 13.01.2021

Betre å vere etterpåklok og raus, enn uklok og hjartelaus Vestnytt 15.01.2021

Krev koboltinfo Klassekampen 28.01.2021

Krev koboltinfo Klassekampen 28.01.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad Pluss 14.02.2021

Renominert som førstekandidat til Stortinget Bergensavisen 15.02.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad 16.02.2021

Øygarden SV har fått nytt styre Vestnytt 19.02.2021

Skal utgreia felles barnevernsvakt med Askøy Øygarden kommune 25.03.2021

Politikarane gjev grønt lys for turvegen til Peder Lie Vestnytt Pluss 15.04.2021

Turvegen til Peder Lie får grønt lys Vestnytt 20.04.2021

Har funne ei løysing på trafikkfloka her Vestnytt Pluss 22.04.2021

Har funne ei løysing på trafikkfloka her Vestnytt 23.04.2021

«Det som har skjedd i denne saka er verken Rune Lid eller Øygarden
kommune verdig»

Vestnytt Pluss 27.05.2021

Det som har skjedd i denne saka er verken Rune Lid eller Øygarden
kommune verdig

Vestnytt 28.05.2021

Kompromiss om turveg på Liaskjeret Øygarden kommune 24.06.2021

Gav pengegåve – fekk veg Klassekampen 03.09.2021

Gav pengegåve - fekk veg Klassekampen 03.09.2021

Valfryd, men berre i ein etasje Vestnytt Pluss 13.09.2021

Kritisk til manglende beredskap: - Ingen vet hva som skjer dersom det går
galt med en av atomubåtene

Bergensavisen Pluss 29.09.2021

BEKYMRET FOR BEREDSKAPEN Bergensavisen 30.09.2021

Møte fredag den 1. oktober 2021 * Stortinget Saker og
Publikasjoner

01.10.2021

Det er nesten 40 år mellom dem. Likevel har Symphorien og Sverre et helt
spesielt vennskap

Vestnytt 08.10.2021

SYMPHORIEN POMBE Alder: 47. Yrke: Barne- og ungdomsarbeidar i
barnehage og på ungdomsskule.

Klassekampen 08.10.2021

Arven frå Kongo Klassekampen 08.10.2021

Med blikk på heimlandet Klassekampen 08.10.2021



28«Eg vart ikkje fødd for å reise frå Kongo. Eg vart fødd for å jobbe for Kongo» Klassekampen 08.10.2021

Arven frå Kongo Klassekampen 08.10.2021

Det er nesten 40 år mellom dem. Likevel har Symphorien og Sverre et helt
spesielt vennskap

Vestnytt Pluss 10.10.2021

Atomdrevet lasteskip passerer Bergen. - Veldig problematisk Bergensavisen Pluss 23.10.2021

Utenfor «stuedøra» vår: Verdens siste atomdrevne lasteskip passerte Tidens Krav Pluss 23.10.2021

- DET ER VELDIG PROBLEMATISK Bergensavisen 24.10.2021
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Vi frykter massekonkurser i Vestland Bergens Tidende 07.01.2021

Vi frykter massekonkurser i Vestland Bergens Tidende - Login 07.01.2021

Økning av barn ned til elleve år innlagt med spiseforstyrrelser Bergens Tidende - Login 01.02.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad Pluss 14.02.2021

Mari Svartveit Hansen på 8.-plass Hardanger Folkeblad 16.02.2021

Operasjoner blir utsatt: Nå tar de ut flere i streik Bergensavisen 04.06.2021

OPERASJONER BLIR UTSATT Bergensavisen 05.06.2021

«Derfor må Sara Bell på Stortinget» FriFagbevegelse.no 08.09.2021

Stort trykk på sykehusene: På Haraldsplass vurderer de å utsette operasjoner
og hente inn studenter

Bergens Tidende - Login 29.11.2021

Sykehusene opplever stort trykk: På Haraldsplass vurderer de å utsette
operasjoner og hente inn studenter.

Bergens Tidende 30.11.2021

Får ikke fagfolk. Spesialavdeling for lindrende behandling flyttes til
Haukeland.

Bergens Tidende - Login 22.12.2021

Sunniva legges ned Bergens Tidende 23.12.2021
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